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FINANZA E IMPRESA 

• MONDADORI. Su sollecitatone 
Consob, la Silvio Berlusconi Editore 
(Sbe) ha reso noto che promuoverà 1O-
pa sulle azioni ordinarie Arnoldo Mon­
dadori attualmente detenute da terzi 
(circa 11% del capitale) al maggior 
prezzo tra quello che la Consob fisserà -
aumentato degli interessi - e quello del 
collocamento L Opa sarà effettuata do­
po il collocamento In tal modo - affer­
ma una nota -sarà data la possibilità 
agli attuali azionisti ordinan Ame di par­
tecipare al citato collocamento di azioni 
Ame per la parte loro nservata ,. 
• FERFIN. Partirà il 26 aprile, per chiu­
dersi il 2 giugno '94 il nuovo aumento di 
capitale della Ferruzzi finanziaria per 
più di 1300 miliardi di lire Si tratta di un 
aumento di 580,144 miliardi, che preve­
de l'emissione di 580 144 milioni di azio­
ni ordinane, godimento 1 gennaio 94 
da nominali 1000 lire ciascuna da offri­
re in opzione agli azionisti L'aumento 

prevede I emissione di 59 625 milioni di 
azioni con warrant a 5000 lire per azione 
(4000 di sovrapprezzo) da offrire in op­
zione agli azionisti in ragione di 10 nuo­
ve azioni ordinane ogni 183 vecchie 
possedute di qualsiasi categoria 
• ICCREA. Chiude il 1993 con un risul­
tato econom.co lordo di 152 miliardi di 
lire l'Istituto di credito per la casse rurali 
ed artigiane che registra nspettoal 1992 
un aumento del 65% Notevole I incre­
mento dei volumi di operatività in par­
ticolare dell attività di intermediazione 
mobiliare che ha superato 1140mila mi­
liardi di lire, e di intermediazione in va­
luta, che si e attestata a 5 400 miliardi di 
lire 
• FONDO INTERBANCARIO. L ex mi­
nistro dell'industria Paolo Savona è stato 
nconfermato alla presidenza del Fondo 
interbancario di tutela dei depositi La 
decisione è stata presa ieri dal consiglio 
del fondo che ha anche confermato alla 
vice presidenza Enrico Filippi 

Mercato volatile, Mibtel in ribasso 
Investitori stranieri alla finestra 
• MILANO Partita su basi decisa­
mente sostenute la borsa milanese 
si è npiegata su sé stessa dopo la 
metà seduta, registrando un leggero 
assestamento nei prezzi e nell attivi­
tà La seduta si chiude con 1 indice 
Mibtel in ribasso dello 0 34% a 
12 183 punti e con quantitativi tratta­
ti per un controvalore di 1 miliardo e 
323 milioni leggermente infenore a 
quello registrato 1 altro len Anche 
ieri alla borsa milanese è mancato 
l'appoggio degli investiton esten che 
dall inizio delle settimana prefen-
scono nmanere in attesa Al centro 
della seduta la Fiat che, partita fortis­
sima è salita nella mattinata fino a 
6550 lire quota che però non è nu-

scita a tenere ed ha chiuso a 6464 li­
re (+ 2,49%) con quasi 20 milioni di 
pezzi scambiati Gli altri temi della 
giornata sono stati quelli che piazza 
Man sta portando alla nbalta da 
giorni laCiga la Ferfin e la Montedi-
son 

Le Ciga continuano ad essere il ti­
tolo più trattato (più di 41 milioni di 
pezzi scambiati) sotto la spinta di 
scambi speculativi alimentati dalle 
voci di una possibile contro-opa 
nell eventualità che 1 aumento di ca­
pitale non si sia chiuso come pre­
ventivato Il titolo ha accusato un -
0 96% mentre sono salite le Hmpar 
(temporaneamente sospese nel 
corso della mattinata per eccesso di 

nalzo e poi nammesse) che hanno 
chiuso con un + 3 2% Al centro di 
scambi sostenuti anche oggi le Fer­
fin (più di 21 milioni di pezzi) che 
dopo essere giunte fino a 2595 lire 
sono terminate a 2535 lire con un 
progresso del 3 72% e le Montedison 
che in chiusura registrano un nalzo 
del 2 28% con 37,4 milioni di pezzi 
scambiati Per quanto nguarda itite­
li telefonici, penalizzate sul finale le 
Sip che lasciano sul terreno 11,73% 
mentre hanno tenuto bene le Stet 
(+ 034%) Prezzi in miglioramento 
per i cementien e seduta vivace per 
la Pirelli spa, che guadagna il 2 59% 
e per la Gemina che registra un pro­
gresso dell 1 98% 
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FIMI'ARRNC 

FIN «ORO 

FIN AGRO R 

FINARTEASTE 

FINARTEOAD 

FINARTEPRIV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

*02*fcA*» 
57*7 

8*7,4 
628,3 

6924 

7000 

1537 

1691 

722,7 

6987 

1678 

2341 

2365 

785.6 

860 
2890 

2250 

1363 

1132 

8899 

13755 

SOSP 

SOSP 

2,57 

7,46 

1665 

0,12 

•60* 
•0,13 

214 
•0,46 

1,16 

7,83 

1,35 

15* 
078 

4,34 

0,00 

0,00 

3,65 

•0,70 

069 
3,34 

— 
— 

0 
GABETT1 

GAIC 

GAICRISP 

GEMINA 

GEMINA RNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GUARDINI RNC 

GIM 

GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2050 

9627 

832,4 

1767 

1393 

4*263 

23150 

1367 

3818 

2847 

3750 

2107 

1262 

2393 

o,r 
0,36 

1,22 

3,15 

1,83 

218 
9,28 

1,28 

2,58 

2,18 

0,73 

0,36 

0,39 

7,07 

1 
IF1PRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMI 
INO SECCO 

INO SECCO RNC 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

ISEFI 

ISVIM 

ITALCABLE 

26357 

7800 

4166 

2028 

13366 

SOSP 

SOSP 

30596 

3186 

819,5 

6040 

11356 

3,22 

2,25 

1,51 

2,84 

048 

— 
— 

208 

1,21 

352 
000 
054 

MERCATO RISTRETTO 

•nido 

BCAAGR MANTOVANA 

BCABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CI8IEMME 

CONDOTTE ACO 

CAAGR BRESCIANO 

CREDITWEST 

FERRNOROMI 

FINANCCORD 

FRETTE 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

INVEUROP 

N EDIFICATO 

N EDIFICATO RNC 

Ornili 

11*00 

13*80 

5010 

1700 

451 

8! 

68 

8*68 

9000 

3250 

SOSP 

50» 

1050 

21600 

SOSP 

SOSP 

SOSF 

Var 

1,80 

1*3 

-0,78 

303 

110 

2,80 

1,08 

220 

0,00 

518 

. 
000 

096 

083 

. 
» 
-

NAPOLETANA GAS 

NONES 

POP COM INDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POPLECCO 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POP MILANO 

POP NOVARA 

POP SIRACUSA 

POP SONDRIO 

StFIRAZXOB«»D 

SIFIRPRV 

TERME DI BOGNANCO 

ZEROWATT 

1780 

16500 

52780 

10000 

100800 

13800 

18800 

14*10 

17175 

5810 

11500 

1*603 

60050 

a 
1500 

25 

5490 

562 

000 

•038 

741 

015 

211 

4*3 

110 

Od) 

•0 51 

25* 

000 

000 

000 

000 

828 

•018 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

16264 

8*54 

6033 

1513 

51031 

26646 

222 
331 
2 67 

007 
139 
35* 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

8820 

11200 

000 
000 

L 
LAFONDASS 

LATI'IA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADR 

LLOYOADRRNC 

6835 

7034 

3855 

1523 

1251 

15635 

11497 

233 
391 
296 

•0 85 

040 

035 
0 51 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORI RNC 

MONTEOISON 

MONTEOISON RIS 

MONTEDISONRNC 

MONTEFIBRF 

MONTEFIBAERNC 

N 
NAI 
NECCHI 

NECCHIRNC 

NUOVO PIGN 

4320 

1401 

1419 

6133 

SOSP 

650 
5784 

11547 

11163 

64*0 

16061 

6587 

3027 

835* 

5353 

1786 

SOSP 

SOSP 

I486 

1564 

1185 

1433 

1086 

350 
1394 

572 
6690 

•058 

301 
2,60 

2,22 

— 
341 

516 
486 
14,74 

•0,20 

239 
123 
141 
2,67 

3,5! 

096 

-
— 

2,64 

000 
487 
214 
233 

-
24 91 

•043 

000 
027 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLWETTIR 

SOSP 

2827 

3132 

2155 

-
1,18 

0,93 

0,65 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PARMALAT 

PARMALA'G 

PERLIER 

PININFARINA 

PININFARINARIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA R 

PIRELLI CO 

PIRELLI CO RNC 

POI EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POZZI GINORI 

PREMAFIN 

PREVIDENTE 

2853 

2200 

995.9 

2665 

2827 

718,9 

18703 

18000 

2999 

2219 

55*0 

2728 

5000 

23549 

9456 

SOSP 

2317 

15415 

•3,81 

0,00 

•0,41 

1,37 

0,38 

-4,22 

•0,58 

19* 
2,53 

235 
2,4! 

263 
0,00 

•0,31 

1,33 

— 
2,12 

1,56 

n 
RAGGIO SOLE 

RAGGIO SOIE ANC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDAT1 

RECOR0ATIRNC 

REJNA 

REJNARNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTER 

RISANAMENTO 

1077 

964,5 

29304 

16907 

4675 

4666 

78*6 

*505 

8525 

AITO 

4191 

11597 

6356 

6367 

381I0 

446 
0,30 

1,31 

IJ7 
1,18 

299 
150 
2,11 

0,29 

0,00 

-038 

2,53 

1,64 

0,19 

158 

1 TERZO MERCATO 1 
(Praz- Intarmativi) 

B N W COMUNICA/ 

BPOPLOD 1 » 

8 C A S PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CAR 1/1(9* PR 

CARNICA 

CS RISP BOLOGNA 

CIBIF1N 

COFINDORD 

COPINO PRIV 

ELECTROLUX 

INA BANCA MARINO 

NORDITAUA 

SALFIN 

W B NAPOLI 

WBURGO 

WCOGEFAH97AZ 

W COGEFAR 99 OBB 

WFERFIN 

W NUOVO PIGN BX 

W OLIVETTI 93(95 

WSAtRISP 

WTRIPCOVICHA 

WTHIPCOVICHB 

2030 

13400 

2950/3000 

135000 

50 
*2O0(**50 

25000 

30 
60 
30 

63000 

2O0O/210O 

10/430 

1050 

S80/600 

50/770 

1860/2050 

1750/1800 

170011760 

321135 

143 
1200/1380 

71/185 

34/1*8 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUEZ 

ROLO 

18125 

<*55 

4274 

15636 

087 

166 

•065 

4 42 

S 
SPAOLOTO 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

S AFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 
SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMRNC 

SANTAVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASI8PRIV 

SASIB RNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 
SERFI 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIRTI 

SISA 

SME 

SMIME-ALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS '-' 

SNIABPD RNC 

SNIAFBRE 

SOGEFI 

SONDa 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STETR 

11070 

12802 

6615 

8050 

3858 

8188 

8550 

22024 

11110 

2536 

1134 

3750 

2874 

8634 

601 
9253 

SOSP 

5560 

3224 

1174 

67*0 

1634 

1118 

4781 

4011 

11986 

1355 

3955 

6934 

8285 

2288 

>«4»V 
» '13W 

1242 

4165 

2923 

4009 

2552 

5364 

41816 

15836 

8019 

5918 

5091 

093 

036 
011 
382 

•018 

066 

000 
354 

1-3 
177 

•362 

006 
084 

112 
017 
2*6 

-
•080 

504 

601 
-022 

016 
176 

•0 02 

131 

2.83 

000 
062 

023 
136 
052 

'•0511 
792 
-4 24 

178 
217 

•060 

177 
107 
081 

•0,83 

335 
156 
178 

T ' 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECORNC 

TERME ACOUI 

TERME ACOUI RNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TRIPCOVICHRNC 

3703 

807,3 

5925 

9265 

5782 

1600 

940 
1350 

33255 

15390 

1J301 

2*4*4 

3138 

2636 

1382 

201 
555 
413 

•037 

088 
000 

1116 

000 
320 
316 
370 
062 
019 
0,57 

044 

u ' 
UNrCEM 

UNrCEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

1*650 

7378 

13301 

12267 

7680 

331 
104 

156 
061 
141 

V 
VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANIMLAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4577 

1*26 

5*50 

821* 

487500 

•033 

171 
166 
128 
031 

W 
WCSTINGHOUSE 7100 114 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

10064 

10618 

5786 

144 

321 
112 

1 ORO E MONETE I 

Danaro/lettera 

ORO FINO (PER G R I 

ARGENTO (PER K G ) 

STERLINA V C 

STERLINA N C |A 74) 

STERLINA N C IP "3) 

KRUGERRAND 

50 PtSOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI |ST GAUDI 

10DOLURHLIBER-Y) 

« D O L L A R I INDIANO 

20 MARCHI 

* DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19*00/19450 

271000/272*00 

1*2000(15*000 

1*5000/154000 

143000/155000 

605000/660000 

73O0O0T80O00 

590000/670000 

113500/122000 

115000/124000 

H'500/122000 

113500/122000 

113000/122000 

6300007720000 

300000/410000 

405000(550000 

140000(155000 

270000(320000 

590000(685000 

36000O/4SO300 

'CCTINBtTlHW-"' "•" 100,90 Y)M'"--BTP 19833/96 
1 ccTiNDbr/iass- -00,75 *tàMvwm» 

TITOLI DI STATO 

Prezzo Pili CCTIND 01/08/99 

0,10 CCTIND 01/11/99 

10050 000 CCTIN001/01/00 

10000 003 CCTIND 01/32/00 

» « ° » CCTINDD1/03/00 

10060 000 CCTIND 01/05/00 

CCT ECU 24/01/95 

11500 000 BTP 01/01/96 

10000 -010 B-P 01/03/96 

10130 -035 ETP01/03/96 

10020 000 BTP01/O5/96 

100*5 -015 BTP01/06/95 

'00,80 000 8TP 01(06(96 

CCTIND 01/03/95 100,35 -005 BTP 01 (08196 

1 0 0 » ° ° ? BTP01(08(96 

10050 -005 BTPC'110/96 

100,85 -015 BTP 01/01/91 

CCTIND 01/10/95 10070 000 BTP 01/01/88 

CCTIND 01/1195 100,95 -010 BTP 01/03/86 

CCTIND 01/12/95 

CCT INO 01/03/96 

CCT INO 01/06/96 

CCTIND 01/08/86 

CCTIND 16/02/87 

CCTIND 01/06/96 

CCTIND 01 /10/88 

100 85 000 BTP 01)06196 

101,10 015 BTP20/06/98 

102,00 100 BTP 01/08/98 

10095 -005 BTP 18/09198 

10125 0,10 BTP01/10I98 
100,80 -025 BTP 7/01/99 

10085 4,05 BTP 18/05/9» 

101.25 -0,05 

-22122 5 » BTP01/06/01 
10135 -0.05 

10130 

10120 0K 
101,05 0,05 C O 01/06/85 

101,25 -005 CT019/06/95 

1Q1J5 000 CTO16/07/95 

-01,30 4 2 0 CT016/06/95 

101,10 0.00 CTO 20/09(95 

101.55 0.50 • CTO 19/10/95 

10165 4,30 CTO 20/11/95 

10085 010 CT018/12/85 

100,95 0,05 CT017/01/96 

10085 4,10 CT019/02/96 

100,91 0,05 CT016/06/06 

100,95 0,00 CT015/06/96 
1 0 0 7 ! l 0 ° ° "CTO19/09/86 

J222 AS? ; CTO20/11/86 

10070 4 1 0 - • 

10090 000 ' • 

10065 4,10 

10095 000 

OBBLIGAZIONI 

'Itolo 

ENTE FS 8041 

ENTE FS 8240 

ENTE FS 8948 

ENTE FS 66-96 

ENTE FS 188-84 

ENTEFS285-95 

ENTEFS38M0 

EN"E FSOP 90-98 

ENTE FS SS 90-95 

ENEL 74-84 

CNEL1EM 85-85 

ENEL 1EM 6641 

ENEL 1EM 9341 

ENEL 1EM 6945 

ENEL 1EM 90-96 

ENEL 1EM 9141 

ENEL 1EM 9240 

ENEL 2 EM 1540 

ENEL 2 EM 87 94 

ENEL 2 EM 88-88 

ENEL ! E M 8343 

ENEL 2 EM 9143 

ENEL 3EM 6540 

ENEL 3 EM 8846 

ENEL 3 EM 8947 

IRIIND6540 

Oggi 

10165 

10150 

10185 

10160 

10125 

108 X 

109*0 

11115 

10090 

102 30 

108,*0 

109-0 

103 50 

10530 

106.30 

10555 

10*25 

10860 

10-40 

10720 

104 05 

10515 

11000 

107JO 

10615 

10035 

Diti 

010. 

000 

005 

005 

003 

000 

005 

455 

020 

000 

000 
070 

4,50 

015 

420 

415 

425 

010 

005 

000 

415 

020 

420 

000 

405 

465 

* M H 0 4 5 «KM5 

*10730 4 3 0 

10865 4 0 5 

10710 4 2 5 

10280 010 

108.40 4 * 0 

IRIIND 85-88 

IRIIND 66-95 

IRIIND 66-95 

IRIIND 9141 

IRIIND287 94 

IRHND268-95 

IRIIND29141 

IRIIND 3 87 84 

IRIIND 3 68-85 

IRIIND39141 

IMI 9197391 97 

EFIM 86-9586-95 

EFIM 87 8487-84 

ENITV9185 

AUTOSTRADE 8340 

CBBRIZEXW82 97 

CIR EXW B8-85 

MEDIDB 8849 89-99 

MED REP EXW 88-84 

MOLIVETEXWB845 

MCE 95IND 88-85 

MONTEOISON 9240 

ISVF1MC1111B-94 

BEI 86-95 

BEI 66-85 

10080 

10030 

10150 

10045 

10005 

10065 

•0075 

10040 

10150 

10010 

10025 

1O030 

10000 

10000 

100115 

1C-J50 

100*0 

10940 

10020 

9935 

10010 

'0060 

99 50 

10135 

10100 

190 

420 

020 

035 

405 

045 

000 

0-0 

090 

430 

DIO 

005 

2O0 

010 

025 

050 

0'5 

410 

005 

010 

005 

010 

000 

025 

4"5 
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